hensi, Gauhatinae-Shillongensi (per elevationem Sedis), Valentina, 

Cincinnatemi, Osakensi (per elevationem Sedis), Fluminensi-Seniensi 

(per elevationem Sedis), S palatemi-M acor scensi (per elevationem Se

dis), Ovetensi, Chihuahuensi, Kansanopolitani in Kansas, Yucatanensi, 

Bituricensi (per successionem), Salisburgensi; pro Archiepiscopalibus 

Eccles i is : Jadrensi, Spoletana. 

IL PERORATIO CAUSAE CANONIZATIONIS 

Deinde, D D . Victorius Trocchi et Richardus Romano, Sacrae Con

sistorialis Aulae Advocati , pro Beatorum Leonardi Murialdo, Mariae 

Victoriae Teresiae Couderc et Mariae a Solitudine Torres Acosta cano-

nizationibus de more institerunt. 

R. D. Gulielmus Zannoni, Praelatus Secretariae Status, Beatissimi 

Patris nomine, iuxta morem hisce verbis respondit : 

« Ad orationes vestras respondere iubeor, Beatissimum Patrem valde 

exoptare in Sanctorum album ascribere Beatos Caelites Leonardum 

Murialdo, Mariam Victoriam Teresiam Couderc et Mariam a Solitudine 

Torres Acosta, quorum causam digne diserteque perorando dixistis. 

Idque Sanctitas Sua non uno de nomine exoptat. 

Etenim, cum nostris temporibus salutare illud renovationis opus, 

in quod Ecclesia post Concilium Oecumenicum Vaticanum II alacri

ter incumbit, tot afferat christianae perfectionis adipiscendae opportu

nitates, consentaneum non est id desiderari, quod ad hanc eandem 

perfectionem efficax esse videtur invitamentum : scilicet ante omnium 

oculos in sua luce collocare praeclaram morum sanctimoniam, quae in 
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nostrorum heroum vita praefulget; qui quidem per aspera et ardua 

procedentes, ita christianis virtutibus et egregie factis excelluerunt, 

ita spirantem Iesu Christi in se rettulerunt imaginem, ut suis exemplis 

mire idonei videantur ad divinae caritatis ardorem actuose in christi

fidelium animis refovendum. 

Ac nostis etiam in quae tempora inciderimus : non pauca, nec levia 

discrimina in praesens conqueri mur ; maiora in posterum formidamus. 

Id efficit ut caelestibus patronis magis cotidie magisque indigeamus, 

quorum deprecatione in nos, in Ecclesiam, in universam hominum fami

liam uberiora divinae gratiae munera descendant. 

Quibus quidem deprecatoribus atque patronis etsi percupit Summus 

Pontifex hos Beatos inserere, nihilominus, ut in tantae gravitatis nego

tio omnia de more serventur, sententiam Suam non ante editurus est, 

quam omnes qui adsunt mentem quisque suam aperuerint. 

Haec habui, quae postulationibus vestris, Romani Pontificis nomine, 

responderem » . 

III 

CONSISTORIUM SEMIPUBLICUM 

Inde habitum est Consistorium semipublicum ad exquirenda suf

fragia pro canonizationibus Beatorum Leonardi Murialdo, Mariae 

Victoriae Teresiae Couderc et Mariae a Solitudine Torres Acosta. 

Beatissimus Pater, priusquam adstantium sententiam exquireret, 

ita eos est allocutus : 

« Diligenti animi attentione, ut par erat, aures praebuimus 
iis omnibus, quae a vobis scite ac dilucide declarata sunt, ac 
libenter gratulamur vobis de sagaci studio et prudenti inqui
sitione, quibus has causas, argumentis rite perpensis, per-
tractastis. 

Attamen, ut nuper nomine Nostro vobis significatum est, 
res tam gravis momenti postulat, ut decretoriam sententiam 
Nostram non ante pronuntiemus, quam mens vestra Nobis 
plane innotescat. 

Rogamus igitur vos, ut, conscientiae officio unice ducti, 
de more circa causas propositas suffragia vestra f eratis. 

Interea Spiritus Sancti lumina ad recte iudicandum No
stris precibus pro vobis imploramus ». 
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Exceptis Emorum Patrum Cardinalium et Excmorum Antistitum 

adstantium suffragiis, Summus Pontifex suam mentem ita aperuit : 

«Laetamur profecto vehementer concordibus vos vocibus 
concordibusque animis petiisse, ut Beatus Leonardus Murial
do, sacerdos, ac Beatae Maria Victoria Teresia Couderc et 
Maria a Solitudine Torres Acosta, virgines, in Sanctorum Cae
litum ordinem ascribantur; item enim Nobismetipsis erat in 
votis. 

Quae cum ita sint, putamus causam non esse cur disceda-
mus a iudiciis Peritorum et a sententiis membrorum Sacrae 
Congregationis pro causis Sanctorum, quippe quae in vero ac 
iusto fundamento videantur inniti. 

Quare, nulla interposita mora, decernimus hos Beatos Cae-
lites in Sanctorum album referre eosque honoribus dignos 
pronuntiare, quos Ecclesia iis tribuit, qui in caelesti gloria 
sanctitudinis praemia consecuti sunt. Quod quidem, Deo iu
vante, opportuno tempore in Basilicae Vaticanae maiestate 
sollemni ritu faciemus. 

Interea autem summo Deo supplices admovere preces ne 
intermittatis, ut quod decrevimus conferat ad catholicae Ec
clesiae incrementum, et christianum populum ad virtutes ho
rum Beatorum Caelitum imitandas vehementer incendat ». 

De quibus omnibus ut publicum actorum instrumentum confluerent, 

Thesaurarius Generalis Camerae Apostolicae adstantibus Protonota

riis Apostolicis de more mandavit. 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE